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Geçmişten Günümüze Sivil Toplum Hareketleri 

ve UID

   İnsanlık, tarihin her döneminde toplumsal barışı 

sağlama, farklılıkları bir arada tutma ve sosyal adaleti 

gerçekleştirme çabası içinde olmuştur. Bu süreçte sivil 

toplum kuruluşları (STK’lar), bireyler ve gruplar 

arasında köprüler kurarak toplumun daha uyumlu bir 

şekilde yaşamasına katkı sağlamıştır. Tarih boyunca 

bu amaca hizmet eden çeşitli hukuki ve sosyal 

mekanizmalar geliştirilmiştir.

   Tarihte devlet mekanizmasının dışında imzalanmış olan ilk anayasal belge olarak 

kabul edilen anlaşma, Medine Vesikasıdır (Medine Anayasası). Bu yazıda, Medine 

Vesikası’nın günümüz şartlarında toplumsal barış, birlikte yaşam kültürü ve 

hoşgörü üzerindeki etkisi, ayrıca STK’ların bu ilkeleri nasıl uyguladığı üzerinde 

durulacaktır.

   Medine Vesikası, Hz. Muhammed (sav)’in Medine’ye hicretinden sonra 

Müslümanlar, Yahudiler, müşrikler ve farklı kabileler arasında imzalanmış bir 

toplumsal sözleşmedir. Bu belge, farklı inanç grupları, etnik yapı ve kabileleri bir 

arada tutmayı amaçlayan bir dizi ilke içermektedir. Medine Vesikası’nın başlıca 

özellikleri şunlardır:

 a) Çoğulculuk ve Tolerans:

   Vesika, farklı dini ve etnik grupların haklarını koruyarak bir arada yaşamalarını 

sağlamıştır. Her topluluğun kendi inancını özgürce yaşayabileceği garanti altına 

alınmıştır.

b) Toplumsal Sorumluluk:

   Toplumun barış ve güvenliğinin korunması, tüm tarafların ortak sorumluluğu 

olarak belirlenmiştir.

c) Adalet ve Eşitlik:

   Bütün grupların yasal hakları koruma altına alınmış ve herhangi bir grup diğerine 

karşı üstün tutulmamıştır.

d) Barışa Yönelik Taahhütler:

   Vesika, çatışmaların önlenmesi ve toplumsal düzenin korunması için ortak 

kurallar koymuştur.

   Bu bağlamda, Medine Vesikası yalnızca dini bir metin değil, aynı zamanda çok 

kültürlü ve çok inançlı bir toplumu bir arada tutan sosyal bir modeldir

   Medine Vesikası ile modern STK’ların hedefleri arasında birçok ortak nokta 

bulunmaktadır. Her ikisi de toplumsal barış, adalet ve eşitlik temelinde bir arada 

yaşamayı teşvik eder. Vesika’nın ilkeleri, bugün STK’ların kullandığı şu yöntemlerle 

örtüşmektedir:
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a) Yerel Toplulukların Güçlendirilmesi:

   Vesika, tarafların kendi iç işlerinde özerkliğini tanıyarak yerel toplulukların 

güçlendirilmesini sağlamıştır. Benzer şekilde, STK’lar da yerel düzeyde barış 

projeleri geliştirir.

b) Katılımcı Yönetim:

   Vesika, tarafların rızasına dayalı bir yönetim sistemi öngörmüştür. STK’lar da 

toplum üyelerini karar alma süreçlerine dahil eder.

c) Hukukun Üstünlüğü:

   Vesika’da tüm tarafların hukuki hakları korunmuştur. Modern STK’lar, hukukun 

üstünlüğü ilkesini savunarak adalet mekanizmalarını güçlendirmeye çalışır.

     Medine Vesikası Işığında UID

   UID (Uluslararası Demokratlar Birliği), modern dünyada Medine Vesikası’nın 

sunduğu ilkeler doğrultusunda toplumsal barışı teşvik eden ve birlikte yaşam 

kültürünü destekleyen önemli bir aktördür.

   UID, devletlerin resmi mekanizmalarının ötesinde toplumsal dayanışmayı 

güçlendirerek farklı kesimler arasında diyaloğu teşvik eder.

   UID, farklı gruplar arasında iletişim kurarak önyargıları azaltır ve barış ortamını 

destekler.

   UID, eğitim ve farkındalık çalışmalarıyla  insan hakları, hoşgörü ve birlikte yaşam 

konularında toplumun bilinçlenmesine katkıda bulunur.

   UID, dezavantajlı gruplara yönelik yardım faaliyetleriyle toplumsal eşitsizlikleri 

azaltır ve dayanışma kültürünü pekiştirir.

   UID, merkezi ve yerel yönetimlerin öngördüğü eğitim ve öğretime katkı 

sağlayarak, her kesimin kendi kültürel ve insani değerlerini koruyabilmesine yönelik 

projeler geliştirir.

     Günümüzde Medine Vesikası’ndan ilham alan pek çok uygulama, STK’lar 

tarafından hayata geçirilmektedir. Örneğin: Farklı dini gruplar arasında diyalog 

kurmayı amaçlayan projeler, Medine Vesikası’nın ruhunu yansıtmaktadır.

   Medine Vesikası, farklı toplulukların barış içinde bir arada yaşayabileceğini 

gösteren ve bunun yollarını işaret eden tarihsel bir modeldir. Bu model, günümüz 

dünyasında STK’ların barış inşası, sosyal adaletin sağlanması ve birlikte yaşam 

kültürünün geliştirilmesi konularındaki çabalarına ışık tutmaktadır.
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   UID, Medine Vesikası’nın değerlerini zamanımıza uygulayarak daha adil, barışçıl, 

hoşgörülü, kucaklayıcı, koruyucu ve dayanışmacı yaşam alanları inşa etmeyi 

hedeflemektedir. Bu bağlamda, tarihsel mirasımızın parçası olan bu belgeler, 

geleceğimizi şekillendirmede de kritik bir role sahiptir.

Ali Kılınç

Halkla İlişkiler Başkanı ve 

Genel Başkan Yardımcısı
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Yeni Yılda Birlik ve Dayanışma: UID 

Hollanda’nın 2024 Faaliyetleri

Yeni bir yılın arifesinde, geride bıraktığımız 

dönemin muhasebesini yapmak ve geleceğe 

umutla bakmak, toplum olarak bize düşen 

önemli bir görevdir. Bir yılı daha geride 

bırakırken, UID olarak Hollanda’daki 

vatandaşlarımızın refahı, hakları ve birlikte 

yaşama kültürü adına birçok önemli çalışmaya 

imza attık.

Bu yılın en önemli gündem maddelerinden biri, 

Hollanda’da hafta sonu eğitimine dair çıkarılmak istenen yasaya karşı yaptığımız 

çalışmalardı. Bu yasa tasarısının vatandaşlarımızın eğitim özgürlüğüne ve 

çocuklarımızın kimliklerini koruma hakkına zarar verebileceğini düşünerek, gerek 

hukuki gerekse sosyal zeminlerde aktif bir mücadele yürüttük. Bu süreçte, 

toplumumuzun taleplerini güçlü bir şekilde dile getirmek adına yoğun çaba sarf 

ettik.

Bir başka önemli faaliyetimiz, 1960’lı yıllarda Hollanda’ya misafir işçi olarak gelen 

ilk kuşak büyüklerimizi anmak ve onların emeklerini hatırlatmaktı. Bu vesileyle, 

toplumumuzun bugünlere gelmesinde büyük katkıları olan bu değerli insanların 

hikayelerini genç nesillere aktarma sorumluluğumuzu bir kez daha hatırladık.

Ayrıca, 1974 yılında terör saldırısında şehit olan Ahmet Benler’i anmak amacıyla 

düzenlediğimiz futbol turnuvası, hem anlamlı bir hatırlama etkinliği oldu hem de 

toplumsal dayanışmamızı güçlendirdi. Bu turnuvada, sporun birleştirici gücü ile bir 

araya geldik ve gençlerimize tarih bilinci aşılamanın önemini bir kez daha gördük.

Hollanda’daki seçim sürecinde vatandaşlarımızı sandığa gitmeleri için teşvik etmek 

ve demokrasiye katılımı artırmak adına yürüttüğümüz kampanyalar da bu yılın 

gurur verici çalışmalarındandı. Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın oy kullanma 

hakkını aktif şekilde kullanmaları, seslerini duyurabilmeleri için önemli bir adım 

oldu.

Bunun yanı sıra, gençlerimiz ve işverenlerimizi bir araya getiren bir online platform 

oluşturduk. Bu platform sayesinde, gençlerimiz hem kariyerlerine yön verme 

konusunda destek buluyor hem de iş dünyasında daha etkin bir şekilde yer alma 

imkanı elde ediyor. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimize yatırım yapmaya 

devam edeceğiz.

Çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek Hollanda’daki vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarını ve sorunlarını konuştuk. Ortak akıl ve dayanışma ile birçok konuda iş 

birliği yapma fırsatı bulduk. Türkiye’den gelen misafir siyasetçilerle vatandaşlarımızı 

buluşturarak, sorunlarımızın birinci ağızdan duyulmasını sağladık ve çözüm yollarını 

tartıştık.
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2024 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz tüm bu çalışmalar, birlik ve dayanışma 

ruhumuzun birer yansımasıydı. UID olarak, Hollanda’daki vatandaşlarımızın 

haklarını koruma ve refahlarını artırma hedefiyle çalışmaya devam edeceğiz.

2025 yılına girerken, birlik ve beraberlik içinde daha güzel günlere ulaşmayı 

temenni ediyoruz. Geride bıraktığımız yıl boyunca bizlere destek veren tüm 

vatandaşlarımıza teşekkür ediyor, yeni yılın sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir 

yıl olmasını diliyoruz. Hep birlikte daha güçlü bir toplum olmak için çalışmaya 

devam edeceğiz. 

Yeni yılınız kutlu olsun!

Sevgiyle, saygıyla,

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı 

Başkanın 
Mesajı



KÖŞE YAZILARI
Yusuf Dikeç’in Başarıya Giden Yol Tarifi

Atıcılıkta olimpiyat şampiyonu Yusuf Dikeç’in bir röportajını 

izledim ve bu yazımda konuşmasından başarıya dair 

çıkardığım dersleri paylaşmak istiyorum. Dikeç, 28 yaşında 

başladığı atıcılık sporunda, 51 yaşında beşinci 

olimpiyatında madalya kazanarak büyük bir başarıya imza 

atıyor. Onun hikayesi, yalnızca sporcular için değil, hayatın 

her alanında başarıya ulaşmak isteyenler için önemli 

dersler sunuyor. İşte Yusuf Dikeç’in başarısının sırları: 

1. Hiçbir Şey İçin Geç Değildir

Yusuf Dikeç, spora “geç” kabul edilen bir yaş olan 28’de başlamasına rağmen, bunu 

asla bir engel olarak görmemiş. “Dün dünde kaldı. En iyi zaman bugün.” diyerek 

geçmişe takılmamış ve harekete geçmiş. Bu yaklaşımıyla, hayatta yapmak 

istediğimiz şeyler için hiçbir zaman geç olmadığını, aksine her zaman bir fırsat 

olduğunu kanıtlıyor.

Ne yazık ki çoğumuz, "Keşke zamanında yapsaydım." veya "Bu yaştan sonra 

olmaz." gibi bahanelerle hayallerimizden vazgeçiyoruz. Ancak Dikeç’in hikayesi bize 

bir kez daha gösteriyor ki harekete geçmek için en iyi zaman, her zaman şu andır.

2. Sabır Başarıya Giden Anahtardır

Dikeç, spora başlarken kendine büyük bir hedef koymuş: Olimpiyat şampiyonu 

olmak. Bu hedefe ulaşması tam 23 yılını almış. Dile kolay, tam 23 yıl! Günümüzde 

birçok kişi hızlı sonuçlar bekliyor ve birkaç denemede istediği başarıyı elde 

edemeyince hayal kırıklığına uğruyor. Ancak Dikeç’in bu uzun soluklu çabası, 

başarının temel taşlarından birinin sabır olduğunu açıkça gösteriyor. 

3. Pes Etme

Dikeç, dört kez olimpiyatlara katılmış ama istediği madalyayı kazanamamış. Ancak 

hiçbir zaman “Artık yeter!” dememiş, pes etmemiş. Her seferinde daha çok çalışmış 

ve sonunda beşinci olimpiyatında madalyayı kazanmış. Bu hikaye, başarısızlıkların 

öğrenme fırsatı olduğunu ve vazgeçmeyenlerin mutlaka başarıya ulaşacağını 

gösteriyor. 

4. Şikayeti Bırak, Çözüm Üret

Olimpiyatlardan bir hafta önce Dikeç’in silahının namlusu bozuluyor. Firma, tamir 

yapamayacağını söyleyince, Dikeç tornacı bir arkadaşına başvurmuş. Arkadaşı, 

gece gündüz çalışarak namluyu üç gün içinde tamir etmiş. Bu olay, kriz anlarında 

şikayet etmek ve karalar bağlamak yerine çözüme odaklanmanın önemini ortaya 

koyuyor.

5. Disiplin Olmadan Başarı Olmaz

Yusuf Dikeç, şampiyon olduktan sonra genç sporcularla sık sık bir araya gelmiş. Bir 

gün bir genç, “Biz de çalışıyoruz ama madalya alamıyoruz, neyi eksik yapıyoruz?” 

diye sormuş. Yusuf Dikeç ise bu gence haftada kaç saat antrenman yaptığını 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Yusuf 
Dikeç’in 

Başarıya 
Giden Yol 

Tarifi
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sormuş. Cevaplar oldukça düşündürücü: “Bu hafta işim vardı, 3 saat çalışabildim. 

Geçen hafta sınavlarım vardı, sadece 1 saat çalıştım.” Dikeç ise olimpiyatlara 

hazırlanırken haftanın altı günü düzenli bir şekilde antrenman yaptığını anlatmış. Bu 

bana, emek vermeden başarı beklemenin hayal olduğunu hatırlattı. 

İlham Veren Bir Örnek

Yusuf Dikeç’in hikayesi, hepimize şu mesajı veriyor: “Dünyada o kadar sporcu 

varken madalyayı ben mi alacağım?” gibi düşünceler, yalnızca bizi sınırlayan 

bahanelerdir. Yusuf Dikeç, bu sınırlamaları aşarak bize her şeyin mümkün olduğunu 

gösteriyor. Hangi yaşta olursak olalım, hangi zorluklarla karşılaşırsak karşılaşalım, 

büyük hayaller kurmaktan ve bu hayaller için çalışmaktan asla vazgeçmeyin. 

Eğer harekete geçmek için bir işaret bekliyorsanız, işte o işaret tam da bugün 

olabilir.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Yusuf 
Dikeç’in 

Başarıya 
Giden Yol 

Tarifi



KÖŞE YAZILARI
Adab-ı Muaşeret  ve Sosyal İlişkilere Etkisi

Toplum ve Birey İçin Vazgeçilmez Bir Değer

Adab-ı muaşeret, bireylerin toplumsal yaşamda 

birbirleriyle kurdukları ilişkilerde uyulması gereken görgü 

kurallarını ifade eden bir kavramdır. Bu kurallar, hem 

bireylerin birbirlerine olan saygılarını hem de toplumsal 

düzenin korunmasını amaçlar. Türk-İslam kültüründe 

adab-ı muaşeret, dinî ve geleneksel değerlerle 

şekillenmiş, tarih boyunca Türk toplumunun sosyal 

ilişkilerinde temel bir rehber olmuştur.

Adab-ı muaşeret, İslam ahlakı ve Türk örf ve adetlerinin harmanlanmasıyla 

oluşmuştur. Bu prensipler, Kur’an-ı Kerim ve Hz. Peygamber’in (sav) hadislerinden 

beslenirken, Türklerin kadim misafirperverlik ve saygı anlayışını da yansıtır. Selam, 

İslam kültüründe barış ve esenlik dileğini ifade eden önemli bir adab-ı muaşeret 

kuralıdır. Kur’an-ı Kerim’de, “Size bir selam verildiği zaman, siz ondan daha 

güzeliyle karşılık verin ya da aynıyla mukabele edin.” (Nisâ Suresi, 86) buyrularak 

selamlaşmanın önemi vurgulanmıştır. Hadis-i Şeriflerde Peygamber Efendimiz 

(sav), “Selamı yayınız ve aranızda sevgiyi artırınız.” buyurmuş, insanların birbirine 

sıcak bir şekilde yaklaşmasını teşvik etmiştir.

Toplumsal kurallar, bireylerin bir arada huzur içinde yaşayabilmesi için gerekli olan 

ahlaki ve davranışsal kurallar bütünü olarak tanımlanabilir. Bu kurallar, insanların 

birbirine karşı saygılı, nazik ve anlayışlı bir şekilde davranmasını sağlar. Toplum 

hayatının düzenlenmesinde önemli bir rol oynayan bu normlar, kültürel farklılıklara 

rağmen tüm insan topluluklarında ortak bir değer olarak kabul edilir. Görgü 

kuralları, bireylerin birbirine saygı göstermesini teşvik eder. Örneğin, bir kişinin 

konuşmasını kesmeden dinlemek, yalnızca nezaket değil, aynı zamanda empati 

göstergesidir ve aynı zamanda toplumsal saygının artması, daha güçlü sosyal 

bağların oluşmasını sağlar.

Bu kurallar, günlük yaşamda bireylerin davranışlarına rehberlik ederek kaosun 

önüne geçer. Trafik kurallarına uymak, kamuya açık alanlarda gürültü yapmamak 

ya da sıraya saygı göstermek, toplumsal düzeni korumak için önemlidir. Nazik 

davranışlar, bireyler arasında sıcak ve olumlu ilişkiler kurulmasını sağlar. Basit bir 

“teşekkür ederim” ya da “lütfen” ifadesi, iletişimde karşılıklı hoşnutluğu artırır ve 

güven ortamı yaratır. İnsanlarla karşılaştığınızda onları selamlamak, ilk izlenim 

açısından önemlidir. Resmi ortamlarda “Merhaba”, “Günaydın” gibi ifadeler tercih 

edilirken, samimi çevrelerde daha sıcak ifadeler kullanılabilir.

Karşılıklı konuşmalarda, karşınızdaki kişiyi kesmeden dinlemek önemlidir. Bu, 

yalnızca nezaket göstergesi değil, aynı zamanda karşınızdakine değer verdiğinizi 

hissettirir. Ortak yaşam alanlarında sessiz olmak, çevreyi temiz tutmak ve 

başkalarının alanına saygı göstermek, toplumsal görgü kurallarının başlıca 

unsurlarındandır. Günümüzde dijital dünya da toplumsal görgü kurallarına dahildir. 

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

Adab-ı 
Muaşeret  ve 

Sosyal 
İlişkilere 

Etkisi
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Başkalarının özel hayatına saygı göstermek, hakaret içeren yorumlardan kaçınmak 

ve bilgi paylaşırken doğruluğunu kontrol etmek, sosyal medya kullanımı için önemli 

bir kuraldır. Kurallara uygun davranış sergileyen kişiler, çevrelerinde daha saygın ve 

güvenilir bir izlenim bırakır ve toplumsal huzurun artmasına katkıda bulunur. 

İnsanlar birbirine daha anlayışlı ve nazik davrandığında, çatışmalar azalır.

Her toplumun kendine özgü görgü kuralları vardır ve bu kurallar, o toplumun 

kültürel değerlerini yansıtır. Bu normlara uygun davranmak, kültürel mirasın 

korunmasına yardımcı olur. Toplumda daha anlayışlı, nazik ve saygılı bir atmosfer 

yaratmak için bu kuralları yaşamın her alanında benimsemek büyük bir 

sorumluluktur. Sergilenen bu tutum ve davranışlar, bireyin profesyonel kimliğini 

doğrudan etkiler. Hitap kuralları, hiyerarşi saygısı, tartışma adabı ve sosyal 

etkileşimlerdeki nezaket, iletişimin başarısını artırır. Türk-İslam kültüründeki saygı 

ve nezaket anlayışını modern kurallarla birleştiren bireyler, her ortamda hem 

kendilerini hem de temsil ettikleri kurumu en iyi şekilde ifade edebilirler

Unutulmamalıdır ki, görgü kuralları yalnızca bireysel bir tercih değil, aynı zamanda 

toplumsal bir gerekliliktir. Toplumsal nezaket kurallarının tüm bireyler tarafından 

benimsenip uygulandığı, saygı ve nezaketin hayatın her alanında kendine yer 

bulduğu bir dünya dileğiyle…

Zeynep Kayabaş Eker

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı

Adab-ı 
Muaşeret  ve 

Sosyal 
İlişkilere 

Etkisi



Staj Bankası 
Dijital 

Platformu 
Artık Yayında!

Staj Bankası Dijital Platformu Artık Yayında!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir 

haberimiz var! Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  

www.stagewerkbank.nl  yazarak platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve 

aradığınız staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, 

hayallerindeki fırsatları yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank 

dijital platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de 

gençlerimize staj kontenjanı sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, 

yetiştirdiğiniz stajyerler için sertifika alabilir, maddi destek alabilir ve vergi 

indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu 

çözelim! Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik 

olursak çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Ataşeliği ve 

T.C. Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 

tarafından desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer 

arayan herkes bu fırsattan faydalanabilir.

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!

11



WWW.STAGE
WERKBANK.NL

WWW.STAGEWERKBANK.NL

Stajyerler ve işletmeler, mükemmel eşleşmeyi arıyorsanız doğru yerdesiniz! 

SWB Staj Bankası olarak, işletmelere uygun stajyerleri, stajyerlere ise kariyerlerini 

ilerletecek staj yerlerini kolayca bulmaları için bir platform sunuyoruz.

• İşletme Staj Başvurusu

• Öğrenci Staj Araması

• Ve daha fazlası…

Kayıt olmak ve daha fazla bilgi almak için ziyaret edin: www.stagewerkbank.nl

UID ve Yurtdışı Türkler Başkanlığı desteğiyle, geleceğinizi şekillendirmeye başlayın!

12



Dünya Engelliler Günü'nde Farkındalık Programı

Dünya 
Engelliler 
Günü'nde 

Farkındalık 
Programı

Hollanda Beyazay Derneği, 1 Aralık 2024 Pazar günü Rotterdam Laleli Camisi’nde Dünya 

Engelliler Günü dolayısıyla bir farkındalık programı düzenledi. Programa UID Hollanda Ar-Ge 

ve Eğitim Başkanı Figen Arslan da katıldı. Etkinlik, Hollanda Beyazay Derneği Başkanı Aynur 

Gül Çakır ve ekibinin özverili çalışmalarıyla gerçekleşti. Engelli bireylerin sosyal hayata 

katılımını desteklemeyi amaçlayan program büyük takdir topladı.

1 Aralık 2024
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Yıldırım’ların 
Mutlu Günü

1 Aralık 2024 akşamı, unutulmaz bir akşam yaşandı! İş insanı Burhan Yıldırım’ın 

oğlu Ömer ile değerli kızımız İpek, hayatlarını birleştirdi. UID Hollanda olarak, genç 

çiftimize Kuran-ı Kerim ve Türk Bayrağı takdim ederek, bu özel anı kutladık. Bu 

anlamlı hediyelerle, onların mutluluklarına ortak olduk ve yeni başlangıçlarını 

kutladık. Genç çiftimize bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

Yıldırım’ların Mutlu Günü

1 Aralık 2024
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UID Hollanda, 
TRT Türk 

"Misafir 
Kapıda" 

Programına 
Konuk Oldu

1 Aralık 2024 Pazar günü, UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş 

Eker’in evinde gerçekleşen çekimlerde, TRT Türk televizyonunun "Misafir Kapıda" 

programına konuk olduk. Programda, Hollanda’daki Türkler hakkında önemli 

mesajlar verildi. Hollanda hükümetinin camilerde hafta sonu eğitimlerini yasaklama 

girişimine karşı düzenlenen imza kampanyasına destek olunması gerektiği 

vurgulandı. Ayrıca, Türkçenin ve dilin kimlik açısından önemi konuşuldu. UID 

Hollanda’nın gençlerin staj yeri bulma sorununa çözüm sunan Stagewerkbank 

platformu da tanıtıldı. Programda, sunucu Gülcan ile keyifli bir sohbet 

gerçekleştirildi.

UID Hollanda, TRT Türk "Misafir Kapıda" Programına Konuk Oldu

1 Aralık 2024
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UID Hollanda, 
TRT Türk 

"Misafir 
Kapıda" 

Programına 
Konuk Oldu

UID Hollanda, TRT Türk "Misafir Kapıda" Programına Konuk Oldu

1 Aralık 2024
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3 Aralık Dünya 
Engelliler 

Günü

Hayatı herkes için daha erişilebilir kılmak bizim elimizde. Engelleri ortadan 

kaldırmak için birlikte hareket edelim.

Tüm engelli bireylere sevdikleriyle beraber sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaşam 

diliyoruz.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

3 Aralık 2024
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4 Aralık 2024

Divân-ı 
Lügât’it-

Türk’ün 950. 
Yıldönümü 

Hollanda’da 
Kutlandı

Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü’nde, Türk kültürünün önemli miraslarından biri 

olan Divân-ı Lügât’it-Türk’ün yazılışının 950. yıldönümü vesilesiyle düzenlenen özel 

bir program gerçekleştirildi. 4 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen etkinlikte, Leiden 

Üniversitesi’nden Sayın Turan Hancı’nın konuşmacı olarak katılımıyla Divân-ı 

Lügât’it-Türk’ün tarihsel önemi ve kültürel mirası ele alındı. Programda ayrıca 

katılımcılara yönelik özel bir müzik dinletisi sunuldu.

Bu anlamlı etkinliğe UID Hollanda Bölge Başkanı Sayın Ertuğrul Kurt ve UID 

Hollanda Kadın Kolları Başkanı Sayın Zeynep Kayabaş Eker de katılım sağladı. 

Etkinlikte, Türk kültürünün geçmişten günümüze taşınmasındaki önemi 

vurgulanırken, UID Hollanda’nın Türk kültür ve tarihini destekleyen bu tür 

organizasyonlara verdiği destek bir kez daha takdir topladı.

Divân-ı Lügât’it-Türk gibi eşsiz bir eserin önemini bir kez daha hatırlatan bu 

etkinliği düzenleyen Amsterdam Yunus Emre Enstitüsü’ne teşekkür ediyor, UID 

Hollanda olarak bu tür anlamlı etkinliklere desteğimizi sürdüreceğimizi belirtmek 

isteriz.

Divân-ı Lügât’it-Türk’ün 950. Yıldönümü Hollanda’da Kutlandı

18
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5 Aralık 2024

Bölge Başkanımız Ertuğrul Kurt, TRT Türk'e Verdiği Röportajda 
UID Hollanda Çalışmalarını Anlattı

19

Bölge 
Başkanımız 

Ertuğrul Kurt, 
TRT Türk'e 

Verdiği 
Röportajda 

UID Hollanda 
Çalışmalarını 

Anlattı

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, TRT Türk’e verdiği röportajda, 

Hollanda’daki Türk toplumu ve UID Hollanda’nın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi 

verdi. 1973 Sivas doğumlu olan Kurt, 1986 yılında ailesiyle birlikte Hollanda’ya 

yerleştiğini ve şu anda Hollanda Bölge Başkanlığı görevini yürüttüğünü belirtti. UID 

Hollanda’nın 13 şube ve 43 temsilcisiyle Hollanda genelinde faaliyet gösteren bir 

sivil toplum kuruluşu olduğunu anlatan Başkan Kurt, toplumun sorunlarına yönelik 

çözüm üretme amacında olduklarını vurguladı. Son olarak, uyum yasası ve Ankara 

Anlaşması’nda olmayan bir kanunla ilgili olarak her kesimden insanı davet ederek 

UID çatısı altında birlik çağrısı yaparak düzenlenen imza kampanyasına destek 

verilmesini sağladıklarını belirtti. 

Deprem bölgesine 40 tır malzeme ve 1 milyon Euro’ya yakın tıbbi malzeme 

göndererek önemli bir destek sağladıklarını açıkladı.

Kurt, UID Hollanda’nın yeni projelerinden biri olan Staj Bankası hakkında da bilgi 

verdi. Staj Bankası, Hollanda’daki işverenlerle öğrencileri bir araya getiren, 

tamamen ücretsiz bir online platformdur. Öğrencilerin staj bulmalarına yardımcı 

olmayı amaçlayan bu platformda, işverenler aradıkları kriterleri belirterek 

öğrencilere uygun staj pozisyonları sunmaktadır. Başkan Kurt, bu platform 

sayesinde öğrencilerin staj yeri bulamama sorununa çözüm ürettiklerini paylaştı.

Başkan Kurt, Türk toplumunun eğitim, dil, kültür ve sosyal entegrasyon alanlarında 

da çeşitli projeler geliştirdiğini ifade etti. Gençlerin kimliklerini kaybetmeden 

topluma entegre olabilmesi için dil eğitimi ve kültürel faaliyetlere büyük önem 

verdiklerini belirterek, "Dilimiz kimliğimizdir, dilimizi kaybedersek kimliğimizi, 

kimliğimizi kaybedersek dinimizi kaybederiz" sloganıyla hareket ettiklerini ve 

Türkçe öğrenimi konusunda çalışmalar yaptıklarını açıkladı. Ayrıca, gençlerin kendi 

kültürlerini tanımaları ve birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak amacıyla gençlik 

dernekleri kurmayı planladıklarını söyledi.

Başkan Kurt, Hollanda’da yeterince koruyucu aile bulunmadığını belirterek, 

koruyucu aile olmak isteyenlere yönelik bilgilendirici çalışmalar yürüttüklerini de 

sözlerine ekledi. 

Ev hanımlarına yönelik sanatsal faaliyetler ve kurslar düzenlemeyi planladıklarını, 

ayrıca bu kurslardan elde edilecek eserlerle sergi açmayı hedeflediklerini açıkladı.

Gelecekte aktif siyasete katılımı teşvik etmeyi hedeflediklerini ifade eden Başkan 

Kurt, Türk vatandaşlarının Hollanda toplumuna katkıda bulunmaya devam 

edeceğini vurguladı.
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5 Aralık 2024

Bölge Başkanımız Ertuğrul Kurt, TRT Türk'e Verdiği Röportajda 
UID Hollanda Çalışmalarını Anlattı
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Bölge 
Başkanımız 

Ertuğrul Kurt, 
TRT Türk'e 

Verdiği 
Röportajda 

UID Hollanda 
Çalışmalarını 

Anlattı
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5 Aralık 2024

UID 
Hollanda'da 

Halkla İlişkiler 
Eğitim 

Programı 
Düzenlendi

UID Hollanda, teşkilat içi eğitim programlarına devam ediyor. Bu hafta, Ar-Ge ve 

Eğitim Başkanı Figen Arslan tarafından UID Hollanda Şube Halkla İlişkiler 

Başkanlarına yönelik eğitim gerçekleştirildi. Eğitimde, halkla ilişkiler başkanlarının 

görev ve sorumlulukları ile UID Hollanda'’nın faaliyetlerini daha geniş kitlelere 

duyurmanın önemi vurgulandı.

UID Hollanda Halkla İlişkiler Başkanı Sebahattin Çiçek ve ekibine, UID Hollanda'nın 

tanıtımına sağladıkları katkılar için teşekkür ederiz. "Birlik olursak, 

başaramayacağımız hiçbir şey yok!" sloganıyla çıktığımız bu yolda, UID’nin gücünü 

ve topluma sunduğu faydaları daha etkili bir şekilde duyurmak için çalışmalarımıza 

devam ediyoruz.

UID Hollanda'da Halkla İlişkiler Eğitim Programı Düzenlendi
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Memduh Büyükkılıç ve Kayserispor 

Kulübü Başkanı Sayın Ali Çamlı, Hollanda Kayserililer Vakfı’nın daveti üzerine 

gerçekleştirdikleri Hollanda ziyaretinde, UID Hollanda’ya nezaket ziyaretinde 

bulundular.

Gerçekleşen bu anlamlı ziyarette, Hollanda’daki Kayserili vatandaşlarla bir araya 

gelinerek hemşerilik bağları güçlendirilirken, UID Hollanda’nın çalışmaları hakkında 

karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. Toplantıda, Türk toplumunun Hollanda’daki 

katkıları ve UID’nin sosyal, kültürel ve ekonomik alandaki faaliyetleri ele alındı.

Sayın Memduh Büyükkılıç ve Sayın Ali Çamlı’ya UID Hollanda’ya gerçekleştirdikleri 

bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, Hollanda’daki Türk toplumuna 

verdikleri destekten ötürü şükranlarımızı sunarız.  

5 Aralık 2024

Kayseri 
Büyükşehir 

Belediye 
Başkanı ve 

Kayserispor 
Başkanı’ndan 

UID 
Hollanda’ya 

Nezaket 
Ziyareti

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı ve Kayserispor Başkanı’ndan 
UID Hollanda’ya Nezaket Ziyareti
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6 Aralık 2024

Hollanda'da Hafta Sonu Eğitimlerine Getirilen Yasak Protesto Edildi

23

Hollanda hükümeti, camilerde ve derneklerde gerçekleştirilen hafta sonu 

eğitimlerini denetim altına almayı ve yasaklamayı amaçlayan yeni bir yasa tasarısı 

hazırladı. 4-17 yaş arasındaki çocuklara okul saatleri dışında verilen tüm eğitim ve 

faaliyetleri kapsayan bu yasa, din, ifade ve eğitim özgürlüğü gibi temel hakları ihlal 

ediyor, kişisel veri kaydıyla güvensizlik yaratıyor ve keyfi uygulamalara yol açma 

riski taşıyor. Ayrıca, kimlik gelişimi için önemli olan dini eğitimi engelleme ve 

camilerdeki eğitimlere müdahale etme tehdidi oluşturuyor.

Bu yasa, sadece Türkler için değil, tüm etnik gruplar için büyük bir tehdit olup, 

eğitim hakkını sınırlayan ve ayrımcılığa yol açabilecek bir düzenleme olarak 

değerlendirilmektedir. Bu nedenle, Hollanda Parlamentosu önünde yapılan basın 

açıklaması ile tepkimizi dile getirdik. Basın mensuplarına, Denk Partisi Milletvekili 

Doğukan Ergin'e, Denk yönetiminden Yıldırım Usta'ya, UID Hollanda Başkanı 

Ertuğrul Kurt’a, UID Den Haag Şube Başkanı Bülent Günsel’e ve ekibine, ayrıca STK 

başkanları ve temsilcilerine teşekkür ederiz. Haklarımızı savunmak için birlik olmalı 

ve ayrımcılığa karşı güçlü bir duruş sergilemeliyiz.

Hollanda'da 
Hafta Sonu 

Eğitimlerine 
Getirilen 

Yasak Protesto 
Edildi



Bugün, Hollanda Kraliyet Ailesi’nin değerli üyesi ve tahtın varisi Prenses Catharina-

Amalia’nın 21. yaşını kutluyoruz. Kendisine sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir ömür 

diliyoruz.

UID Hollanda olarak, yaşadığımız topluma ve değerlerimize olan bağlılığımızı bir kez 

daha ifade ediyor ve bu özel günü kutluyoruz. 

Lang leve de prinses! 

 7 Aralık 2024

Prenses 
Catharina-

Amalia’nın 21. 
Doğum Günü 
Kutlu Olsun!

Prenses Catharina-Amalia’nın 21. Doğum Günü Kutlu Olsun!
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7 Aralık 2024 Cumartesi akşamı UID Hollanda Zwolle Şubesi’nde teşkilat içi eğitim 

programı gerçekleştirildi. Eğitimi UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan verdi. Eğitimde, teşkilatın yapısı, teşkilatçının özellikleri, UID’nin misyonu, 

vizyonu, hedefleri ve birim başkanlarının görevleri gibi önemli konular ele alındı.

Program, eğlenceli bir sınav ile sonlandırılarak katılımcıların bilgileri pekiştirildi. 

UID Zwolle Başkanı Mehmet Karadeniz ve yönetim ekibi de aktif katılım sağlayarak 

eğitime değer kattı. Soru-cevap şeklinde ilerleyen eğitim, katılımcılardan tam not 

aldı.

Bu başarılı organizasyon için ve teşkilata olan katkılarından dolayı UID Zwolle 

Şubesi’ne teşekkür ediyoruz.

7 Aralık 2024

UID Zwolle’de 
Teşkilat İçi 

Eğitim 
Düzenlendi

UID Zwolle’de Teşkilat İçi Eğitim Düzenlendi
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Ahıska 
Türklerinin 

Sürgününün 
80. Yıl 

Dönümü Anma 
Programı

Ahıska Türklerinin sürgününün 80. yıl dönümünü anmak için UID Hollanda Deventer Şubesi 

Gençlik Kolları olarak düzenlediğimiz program, geçmişin acılarını unutmamak ve bu tarihi 

bilinci genç nesillere aktarmak adına önemli bir adımdı. Katılım sağlayan herkese teşekkür 

ederiz.

Bu anlamlı günde, Ahıska Türklerinin 80 yıl önce yaşadığı sürgün acısını unutmuyor, 

unutturmuyoruz. Bu tür anma programları, geçmişimizle barışmak ve sürgün sırasında 

kaybettiklerimizi yâd etmek adına büyük bir öneme sahiptir. Ayrıca, birlik ve dayanışma 

içinde geleceğe yürümeye devam etmek için hep birlikte hareket etmemiz gerektiğini bir 

kez daha vurgulamak istiyoruz.

Bu özel günde emek veren ve organizasyonu hayata geçiren UID Deventer Gençlik Kolları 

Başkanı Nursina Elgün'e teşekkür ederiz. Kendisi, bu farkındalığın oluşmasında büyük rol 

oynamıştır. Ahıska Türklerinin acı tarihini hatırlatarak, topluluğumuzun geleceğini daha 

güçlü bir şekilde inşa etmeye devam edeceğiz.

Katılımlarınız için tekrar teşekkür eder, bu tarihi bilinci yaşatmak için hep birlikte daha nice 

etkinliklerde buluşmayı dileriz

Ahıska Türklerinin Sürgününün 80. Yıl Dönümü Anma Programı

8 Aralık 2024
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Ahıska Türklerinin Sürgününün 80. Yıl Dönümü Anma Programı

8 Aralık 2024
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9 Aralık 2024

UID Den Haag 
Şubesi 

Alzheimer 
Farkındalık 

Etkinliğinde!

UID Den Haag Şubesi Alzheimer Farkındalık Etkinliğinde!

Hdv Ahi Evran Camii’nin Den Haag’da organize ettiği ve Alzheimer Nederland ile 

Tiyatro Kulis’in ortak çalışması olan “Beni Bırakma” adlı tiyatro gösterisine UID Den 

Haag Şubesi olarak katıldık.

Alzheimer konusuna dikkat çeken bu anlamlı gösterinin ardından, farkındalığı 

artırmak amacıyla interaktif bir bilgilendirme paneli düzenlendi. Etkinlikte, 

katılımcılar hem duygusal anlar yaşadı hem de Alzheimer hakkında önemli bilgiler 

edindi.

Bizleri bu güzel etkinliğe davet eden Hdv Ahi Evran Camii’ne ve organizasyonda 

emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.

Bu tür etkinliklerin toplumda bilinç oluşturma adına büyük önem taşıdığını bir kez 

daha vurgulamak isteriz. 
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9 Aralık 2024

UID Hollanda 
Eindhoven 

Şubesi’nden 
Esnaf Ziyareti

UID Hollanda Eindhoven Şubesi’nden Esnaf Ziyareti

UID Hollanda Eindhoven Şubesi olarak, bölge esnafıyla ilişkilerimizi güçlendirmek 

ve iş birliğimizi artırmak amacıyla Yaşar Süpermarket’e bir ziyaret gerçekleştirdik. 

Ziyaret sırasında, işletme sahibi Osman Geriş bizleri samimi bir şekilde karşıladı ve 

misafirperverliğiyle ağırladı.

Görüşmede, UID Eindhoven Şubesi’nin gelecekte hayata geçirmeyi planladığı 

projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Sayın Osman Geriş’in desteği, bu 

projelerin başarıyla gerçekleştirilmesi için büyük önem taşıyor. Ayrıca, yürürlüğe 

giren Stagewerkbank Projesi hakkında bilgi vererek, bu önemli girişimin detaylarını 

da paylaştık.

Esnaf ziyaretlerimizin bölge halkı ve iş dünyasıyla olan bağlarımızı güçlendirmesi 

adına önemli bir rol oynadığına inanıyoruz. Bizi sıcak bir şekilde ağırlayan Osman 

Geriş’e teşekkür ederiz.
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10 Aralık 2024

Taziye Mesajı

Taziye Mesajı

“İnna liillahi ve inna ileyhi raciun”
َٰ َّ ِ وإنا إلیْھ راجعونَإنا ِِ�َّ َُّ ِ َ ِ ِ َِ

"Şüphesiz biz Allah'a aitiz ve şüphesiz O'na döneceğiz.”

Den Haag Şube Başkanımız Bülent Günsel’in kıymetli annesi Tekmile Günsel’in 

vefat haberini derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhumeye Allah’tan rahmet, başta Günsel ailesi olmak üzere tüm yakınlarına sabır 

ve başsağlığı dileriz. Acınızı yürekten paylaşıyor, dualarımızda yer veriyoruz.

Mekânı cennet, makamı ali olsun.

UID Hollanda Yönetim Kurulu
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17 Kasım 2024

UID 
Eindhoven 

Şubesi Kadın 
Kollarından 

Anlamlı 
Ziyaretler

UID Eindhoven Şubesi Kadın Kollarından Anlamlı Ziyaretler

12 Aralık 2024 Perşembe günü, UID Eindhoven Şubesi Kadın Kolları, dayanışma ve 

destek amacıyla hasta ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında hastalarla yakından 

ilgilenilip moral desteği sağlandı. Tüm hastalarımıza acil şifalar diliyor, 

dayanışmanın önemini bir kez daha vurguluyoruz.

16 Aralık 2024 Pazartesi günü ise, UID Eindhoven Şubesi Kadın Kolları 

büyüklerimizi ziyaret ederek anlamlı bir buluşmaya imza attı. Ziyaret sırasında 

sıcak sohbetler yapıldı, moral verici anlar yaşandı ve büyüklerimizin hayır duaları 

alındı. Yaşlılarımızın her zaman yanlarında olduğumuzu belirtir, sağlıklı ve huzurlu 

günler dileriz.

22 Aralık 2024 Pazar günü, UID Eindhoven Şubesi Kadın Kolları, Archipel 

Huzurevi’ni ziyaret ederek büyüklerimize moral verdi ve sosyal bağları güçlendirdi.

Ziyaret sırasında, yaşlılarımızın anılarını dinleyip sohbet eden Kadın Kollarımız, 

onlara manevi destek sağladı. Bu sıcak buluşma, unutulmaz anlarla doluydu.

Ayrıca, yaşlılarımızın el emeğiyle hazırladığı tablolar, yeteneklerini sergileyen harika 

eserler olarak hepimize ilham oldu.

Yaşlılarımıza sağlık ve huzur dolu günler diler, her zaman yanlarında olduğumuzu 

vurgularız.
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17 Kasım 2024

UID Eindhoven Şubesi Kadın Kollarından Anlamlı Ziyaretler
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14 Aralık 2024

Türklerin Avrupa’ya Göç Edişinin 60. Yıl Programından…

33

Türklerin 
Avrupa’ya Göç 
Edişinin 60. Yıl 
Programından

…

UID Hollanda Bölgesi tarafından düzenlenen Göçün 60. Yıl Özel Programına;

T.C Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy, UID Hollanda Bölge Bşk. 

Ertuğrul Kurt, Hollanda PvdA Milletvekili Songül Mutluer, Zaandam Belediye Başkanı 

Jan Hamming, Amsterdam Türk Hava Yolları Müdürü Şerafettin Ekici ve çok değerli 

misafirler katılım sağladı. 

Türklerin Avrupa’da 60 Yılı…

Program Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İlk olarak UID Hollanda Başkanı Ertuğrul 

Kurt açılış konuşması yaptı. 

Bugün, Avrupa’ya göç eden Türklerin 60. yılını anmak üzere düzenlenen anlamlı bir 

programdaydık. 1960’lı yıllarda Türkiye’nin dört bir yanından Hollanda’ya gelen ilk 

nesil Türklerin hayat hikayelerini dinledik. Dil bilmeden, sadece umut ve cesaretle 

çıkılan bu yolda yaşanan zorluklara şahit olduk. Yumurta almak için “gıdgıd gıdak”, 

et almak için “möö” sesleriyle hayvanları taklit ederek alışveriş yapan o ilk kuşağın 

ne büyük mücadeleler verdiğini bir kez daha gördük.

Bugün onların evlatları doktor, mühendis, öğretmen, iş insanı olarak Avrupa’da 

hayata değer katmaya devam ediyor.

O döneme tanıklık edenlerin anlatıları, hem gurur hem de duygu dolu anlar yaşattı.

Köklü bir geçmişi, zorlu bir başlangıcı hatırlamak ve kıymetini bilmek adına bu 

programda olmak benim için bir onurdu.

Bize bu tarihi değerleri hatırlatan herkese teşekkürler. 



14 Aralık 2024

Türklerin Avrupa’ya Göç Edişinin 60. Yıl Programından…
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14 Aralık 2024

Türklerin Avrupa’ya Göç Edişinin 60. Yıl Programından…
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14 Aralık 2024

Türklerin Avrupa’ya Göç Edişinin 60. Yıl Programından…
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14 Aralık 2024

Türklerin Avrupa’ya Göç Edişinin 60. Yıl Programından…
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15 Aralık 2024

UID Hollanda, Erasmus+ ve ESC Bilgilendirme Toplantısında

38

UID Hollanda, 
Erasmus+ ve 

ESC 
Bilgilendirme 
Toplantısında

Amsterdam’da düzenlenen Erasmus+ ve ESC bilgilendirme toplantısına UID 

Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan ile UID Hollanda Kültür ve Sanat 

Başkanımız Turna Gülveren katıldılar. UID Hollanda yöneticileri, Avrupa Komisyonu 

tarafından sunulan hibeler ve destek programları hakkında kapsamlı bilgi aldılar. 

Toplantıda, katılımcılar için kapasite geliştirme odaklı çeşitli proje örnekleri 

tasarlandı ve bu projeler için başvurulacak fonlar hakkında gerekli yeterlilik 

kriterleri ele alındı. Ayrıca, UID Hollanda’dan sürpriz bir proje geliyor! Müjdesini 

şimdiden sizinle paylaşıyoruz!!!



18 Aralık 2024

TAZİYE

TAZİYE

“İnna liillahi ve inna ileyhi raciun”
َ َّٰ ِإنا لل◌هِ وإنا إلیْھ راجعونَََّّ ُِ ِ َ ِ ِ َِ

"Şüphesiz biz Allah'a aitiz ve şüphesiz O'na döneceğiz.”

UID Hollanda olarak, 4. Dönem UID Başkanımız Sayın Turan Atmaca'nın kıymetli 

abisi Selahattin Atmaca'nın vefatını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, mekânının cennet, makamının âli olmasını diliyoruz.

Başta değerli Atmaca ailesi olmak üzere, tüm yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyor, 

bu zor günlerinde dualarımızın onlarla olduğunu belirtiyoruz.

Rabbimiz, geride kalanlara sabır ve metanet versin.

UID Hollanda Yönetimi
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18 Aralık 2024

UID Den Haag 
Şubesinden 

Ziyaretler

UID Den Haag Şubesinden Ziyaretler

18 Aralık 2024 Çarşamba günü, UID Hollanda Den Haag Şubesi olarak T.C. Lahey 

Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Ömer Özgül’ü ziyaret ettik. Görüşmede, yerel topluma 

yönelik çalışmalar ve iş birliği imkanları ele alındı.

Aynı gün Den Haag’daki iş insanlarımızı ziyaret ederek Divana Reizen’den Coşkun 

Anez, Yanık Auto Servis’ten Emrullah Yanık ve Eethuis Ecrin’den Ramazan Ecrin ile 

bir araya geldik. İş yerlerini yerinde inceleyerek destek mesajlarımızı ilettik. 

Ziyaretlerimiz sürecek; Rabbimiz tüm iş insanlarımıza bereketli kazançlar nasip 

etsin.
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Türk Kadınının 
Hollanda’daki 

Yolculuğu
Ar-Ge ve 

Eğitim 
Başkanımız 
Sayın Figen 
Arslan'dan 

Anlamlı 
Değerlendirme

Türk Kadınının Hollanda’daki Yolculuğu
Ar-Ge ve Eğitim Başkanımız Sayın Figen Arslan'dan Anlamlı Değerlendirme

Hollanda’ya Türk göçünün 60. yılına özel Platform Dergisi’ne röportaj veren Ar-Ge 

ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan, Türk kadınının gücüne dikkat çekti. Türk 

kadınlarının iki kültürü harmanlayarak hem ailede hem de toplumda güçlü bir duruş 

sergilediğini belirtti.

Arslan, “Türk kadını sanatta, eğitimde ve siyasette daha görünür olmalı. Başarı 

hikayeleri önyargıları kırar ve yeni nesillere ilham kaynağı olur,” dedi. Türk 

kadınlarının artık hastanelerde doktor, üniversitelerde akademisyen, şirketlerde ise 

yönetici olarak yer aldığını vurgulayan Arslan, “Birlikte başaracağız ve Türk 

kadınının sesini daha gür bir şekilde duyuracağız!” mesajını verdi.

Türk kökleri ve Hollanda’daki yaşamın kazandırdığı değerlerle beslenen bir birey 

olarak, Türk kadınının topluma kattığı değeri kutluyoruz.

Bu anlamlı röportaj için Ebubekir Turgut’a teşekkürler.
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UID Hollanda Kitap Okuma Grubu Başlatıyor
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UID Hollanda 
Kitap Okuma 

Grubu 
Başlatıyor

UID Hollanda olarak, okumayı teşvik etmek ve entelektüel değerlendirme 

yeteneğimizi geliştirmek amacıyla Kitap Okuma Grubu kuruyoruz. Kitap okumayı 

alışkanlık haline getirmek için her ay belirlediğimiz konulara dair kitaplar okuyacak, 

bu kitaplar üzerinden derinlemesine tartışmalar yaparak yeni perspektifler 

kazanacağız. Herkesin katılımına açık olan bu grup, fikir paylaşımını ve kolektif 

öğrenmeyi teşvik edecek. Katılmak isteyen herkesi aramızda görmek isteriz!

20 Aralık 2024



22 Aralık 2024

Sarıkamış 
şehitlerini 

rahmet, saygı 
ve minnetle 

anıyoruz.

Sarıkamış şehitlerini rahmet, saygı ve minnetle anıyoruz.
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22 Aralık 2024

UID Hollanda 
Zaandam 

Şubesi 
Kerstontbijt 

Kahvaltısında!

UID Hollanda Zaandam Şubesi, Zaanstad Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen “2024’e 

Veda Kahvaltısı” (Kerstontbijt) programına başkanımız Yunus Gökalp ve şube birim 

başkanlarımızla birlikte katılım sağladı.

Programda, Zaandam Belediye Başkanı Jan Hamming ve söz alan emniyet görevlileri, “Bizler 

Zaanstad halkının güvenliği ve rahatı için varız ve halk için hep birlikte elele görev 

yapmaktayız” mesajıyla dayanışma ve iş birliğinin önemini vurguladılar.

Son derece sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen bu anlamlı programa davetlerinden 

dolayı Zaanstad Emniyet Müdürlüğü’ne ve katılım gösteren tüm yetkililere teşekkür ediyoruz.

UID Hollanda Zaandam Şubesi Kerstontbijt Kahvaltısında!
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22 Aralık 2024

UID Deventer 
Kadinlar Kolu 

Otizm 
Bilgilendirme 

Semineri

22 Aralık Pazar günü UID Deventer Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen Otizm 

Bilgilendirme Semineri, otizm konusunda farkındalık oluşturmak ve toplumu bilinçlendirmek 

amacıyla gerçekleştirildi.

Etkinlikte, alanında uzman konuşmacı Birsen Başar tarafından otizmin tanımı, belirtileri, 

erken teşhisin önemi, otizmli bireylerin karşılaştığı zorluklar ve bu bireylere nasıl destek 

olunabileceği konularında kapsamlı bilgiler sunuldu. Ayrıca, ailelerin deneyimleri ve soruları 

üzerinden interaktif bir paylaşım ortamı oluşturuldu.

Seminerinin başarısında emeği geçen tüm görevlilere ve UID Deventer Kadın Kolları Başkanı 

Nermin Akçay Hanımefendiye teşekkür ederiz.

Toplumun otizmi daha iyi anlayabilmesi ve bu bireylere destek olabilmesi için düzenlenen 

seminer, katılımcılardan büyük ilgi gördü. UID Deventer Kadın Kolları, bu tür etkinliklerle 

farkındalık çalışmalarına devam etmeyi hedeflemektedir

UID Deventer Kadinlar Kolu Otizm Bilgilendirme Semineri
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22 Aralık 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Başkanımız 
Mustafa Topal 

Kutsal 
Topraklarda

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa Topal, umre vazifesini yerine getirmek 

üzere kutsal topraklara yolculuk yaptı. Bu özel ve manevi yolculukta, Başkanımızın dualarının 

kabul olmasını diliyoruz. Rabbim ibadetlerini kabul etsin, sağlıklı ve huzurlu bir şekilde geri 

dönmesini nasip etsin.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa Topal Kutsal Topraklarda
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24-25 Aralık 2024

Kerstgroet 
van de 

Voorzitter van 
UID Nederland

Wij wensen u fijne feestdagen en een gelukkig en gezond nieuwjaar.

ERTUĞRUL KURT

Voorzitter

UID Nederland

Kerstgroet van de Voorzitter van UID Nederland
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24 Aralık-27 Aralık 2024

UID’den Yıl 
Sonu Eğitim 

Çalıştayı

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından İstanbul’da düzenlenen “UID Yıl Sonu 

Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı,” 25 ülkeden 47 farklı bölgeden gelen UID 

yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Çalıştay, UID Genel Başkanı Kenan Aslan’ın 

selamlama konuşmasıyla başladı. Ardından güçlü bir başlangıç olarak Uğur Işılak’ın enerjik 

konseriyle açılış yapıldı.

Etkinlik boyunca, çeşitli alanlarda uzman konuklar sunumlar gerçekleştirdi ve katılımcılara 

bilgi ve deneyim aktararak kapasitelerini geliştirme fırsatı sundu. Bu kapsamlı ve verimli 

program, UID yöneticilerinin donanımlarını artırmaya yönelik önemli bir adım oldu.

İşte etkinlikte öne çıkan konuşmacılar ve ele alınan başlıklar:

• Zafer Sırakaya-AK Parti İstanbul Milletvekili: “Yurtdışındaki Türk Toplumu ve Güncel 

Siyasi Gelişmeler”

• Sümeyye Erdoğan Bayraktar-KADEM Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı: “Sivil Toplum ve 

Kadın Hareketi”

• Efkan Âlâ-AK Parti Genel Başkan Vekili: “Sivil Toplum ve Siyaset Ekseninde Küresel 

Gelecek ve UID”

• Rumeysa Kadak-AK Parti İstanbul Milletvekili: Gençlik çalışmaları ve diaspora üzerinde 

özel bir sunum gerçekleştirdi.

• Prof. Dr. Burhanettin Duran-T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı: “Türk Dış Politikası ve 

Küresel Barış Perspektifi”

• Hayati İnanç-Yazar ve Eğitimci: “Ekip Yönetimi ve Motivasyon Teknikleri”

• Abdullah Eren-YTB Başkanı: “Yurtdışı Türkler Politikası ve Siyasal Temsiliyet”

• Prof. Dr. Abdurrahman Aliy-Yunus Emre Enstitüsü Başkanı: “Kültürel Diplomasi, Türkçe, 

Kimlik ve Aidiyet”

• İlker Astarcı-Türkiye Ulusal Ajans Başkanı: “Uluslararası Proje Yönetimi ve Gençlik 

Çalışmaları”

• Abdurrahman Uzun-Yazar ve Konuşmacı: Etkileyici sunumuyla katılımcıları bilgilendirdi 

ve motive etti.

• Mustafa Şen-AK Parti AR-GE ve Eğitim Başkanı: “Avrupa’da Sivil Toplum ve 

Sosyalizasyon” konulu söyleşisiyle çalıştaya katkı sağladı.

• Erkan Kandemir-AK Parti Teşkilat Başkanı: “Sivil Toplumda Teşkilatlanma İlkeleri ve Üye 

Kazanımı Stratejileri” üzerine değerli bilgiler sundu.

• Emir Yasin Kekeç-AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı: “Teşkilat İçi Gelişim 

Stratejileri” başlıklı sunumuyla çalıştayda yer aldı.

• İhsan Ataöv-Protokol ve Kurumsal Nezaket Kuralları Uzmanı: “Protokol ve Kurumsal 

Nezaket Kuralları” konulu sunumuyla önemli bilgiler aktardı.

• Akif Çağatay Kılıç-T.C. Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Büyükelçi: 

“Türk Diasporasının Sivil Toplumdaki Etkisi ve Rolü” başlıklı konuşmasıyla katılımcılara 

ilham verdi.

• Prof. Dr. Fahrettin Altun (T.C. İletişim Başkanı):  "Dijital Medya Çağında Siyaset: 

Fırsatlar ve Tehditler”

UID’den Yıl Sonu Eğitim Çalıştayı
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24 Aralık-27 Aralık 2024

UID’den Yıl Sonu Eğitim Çalıştayı
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24 Aralık-27 Aralık 2024

UID’den Yıl Sonu Eğitim Çalıştayı
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24 Aralık-27 Aralık 2024

UID’den Yıl Sonu Eğitim Çalıştayı
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24 Aralık-27 Aralık 2024

UID’den Yıl Sonu Eğitim Çalıştayı
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25-27 Aralık 2024

UID Hollanda 
Başkanı 

Ertuğrul Kurt, 
İstanbul’daki 
UID Yıl Sonu 

Çalıştayına 
Katıldı

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Genel Merkezi tarafından İstanbul’da düzenlenen Yıl 

Sonu Durum Değerlendirme ve Kapasite Geliştirme Eğitim Çalıştayı’na katıldı. Çalıştayda, 

diğer bölge başkanlarıyla bir araya gelen Kurt, teşkilat yapısının güçlendirilmesi, geleceğe 

yönelik stratejilerin belirlenmesi ve ortak hedeflerin değerlendirilmesi gibi önemli konularda 

fikir alışverişinde bulundu. Birlik ve dayanışma ruhu içinde geçen bu verimli oturumda, UID 

Genel Merkezi'ne ve emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt, 
İstanbul’daki UID Yıl Sonu Çalıştayına Katıldı
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24-27 Aralık 2024

UID Hollanda 
Deventer 

Gençlik Kolları 
Başkanı 
Nursina 

Aybüke Elgün, 
İstanbul'daki 

Yıl Sonu 
Çalıştayına 

Katıldı

UID Hollanda Deventer Gençlik Kolları Başkanı Nursina Aybüke Elgün, İstanbul’da düzenlenen 

Yıl Sonu Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı’na katıldı. Çalıştayda, diğer bölgelerden gelen 

gençlik kolları yöneticileriyle bir araya gelen Elgün, gençlik politikaları, liderlik gelişimi ve 

gençlerin toplumsal hayatta daha etkin rol alması üzerine önemli fikir alışverişlerinde 

bulundu.

UID Hollanda Deventer Gençlik Kolları Başkanı Nursina Aybüke Elgün, 
İstanbul'daki Yıl Sonu Çalıştayına Katıldı
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24 Aralık 2024

UID Hollanda 
Kadın Kolları 

Başkanı 
Zeynep 

Kayabaş Eker, 
İstanbul’daki 

Yıl Sonu 
Çalıştayına 

Katıldı

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker, İstanbul’da düzenlenen 2024 Yıl 

Sonu Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı’na katıldı. Çalıştayda, 25 farklı ülkeden Kadın 

Kolları Başkanlarıyla bir araya gelen Kayabaş Eker, UID Genel Merkezi’nin yöneticilerin 

kapasitesini artırmaya yönelik düzenlediği bu önemli etkinlikte, geçmiş dönem performans 

değerlendirmelerini yaparak, gelecek için yapılması gereken çalışmalara dair stratejiler 

geliştirdi. Kadın Kolları Başkanlarıyla yapılan verimli toplantılarda, uluslararası işbirliği ve 

dayanışma vurgulandı.

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker, 
İstanbul’daki Yıl Sonu Çalıştayına Katıldı
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24 Aralık 2024

UID Kadın 
Kollarında 

Bayrak 
Değişimi

UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı görevini büyük bir özveriyle yürüten Refika İğdeli, 

görevini Fadime Kara’ya devretti. Refika Başkan’a bugüne kadar gösterdiği emek, liderlik ve 

ilham için en içten teşekkürlerimizi sunarız. Yeni Kadın Kolları Başkanımız Fadime Kara’ya, bu 

önemli ve zorlu görevde başarılar dileriz.

UID Kadın Kollarında Bayrak Değişimi
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24 Aralık 2024

UID Yıl Sonu 
Çalıştayı 

İstanbul’da 
Gerçekleşti

UID Hollanda, UID Genel Merkezin düzenlediği yıl sonu kapasite geliştirme ve eğitim 

çalıştayına katıldı. İstanbul’da düzenlenen dört günlük programa, UID Hollanda Bölge 

Başkanı Ertuğrul Kurt, Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, Kadın Kolları Başkanı Zeynep 

Kayabaş Eker ile Deventer Gençlik Kolları Başkanı Nursena Aybüke Elgün katıldı. Gençlik 

Kolları Başkanı Umre ziyareti nedeniyle çalıştayda yer alamazken, onu temsilen Gençlik 

Kolları Sekreteri Muhammet Yetkin programa dahil oldu.

Yöneticilerin kapasitelerini geliştirmeye yönelik birçok oturum ve eğitim programı içeren 

çalıştay yoğun bir tempoyla geçti. Katılımcılar, elde ettikleri yeni bilgilerle teşkilat 

çalışmalarına katkı sağlamayı hedefliyor.

UID Yıl Sonu Çalıştayı İstanbul’da Gerçekleşti
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27 Aralık 2024

UID Hollanda, 
Expo Fuarı’na 

Katıldı

UID Hollanda, Gorinchem şehrinde düzenlenen Expo Fuarı’na katılarak önemli bir etkinlikte 

yer aldı.

Kültür ve Sanat Başkanımız Turna Gülveren tarafından, Türklerin Hollanda’ya göçünün 60. 

yılına özel olarak seçilip hazırlanan fotoğraflar, “Ahde Vefa” teması kapsamında fuarda 

ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Bu stantta, ziyaretçiler tarihe bir yolculuk yaparak, ilk 

neslin karşılaştığı zorlukları ve bizlere bıraktıkları değerli mirası yakından tanıma fırsatı buldu.

Etkinlik, UID Hollanda’nın kültürel değerleri tanıtma ve toplumla bağlarını güçlendirme 

misyonuna önemli bir katkı sağladı. Expo fuarında bu fırsatı bize tanıyan organizatör Murat 

Eren’e teşekkürlerimizi sunarız.

UID Hollanda, Expo Fuarı’na Katıldı
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27 Aralık 2024

Mustafa 
Torlak’a 

Geçmiş Olsun 
Dileklerimizle

UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanımız Mustafa Torlak, İstanbul’da geçirdiği başarılı bir 

operasyonun ardından sağlık durumuyla bizleri sevindirdi.

Kendisini, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan 

Yardımcısı Hakan Geçol, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve Bölge Sekreteri Mehmet Akif 

Bozacı ziyaret etti. Şu an sağlık durumu iyi olan Torlak’ın bir hafta içinde taburcu olması 

bekleniyor.

Rabbimizden Şafi ismiyle acil şifalar diler, eşine, kızına ve tüm sevenlerine sağlıkla 

kavuşmasını temenni ederiz.

Mustafa Torlak’a Geçmiş Olsun Dileklerimizle
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28 Aralık 2024

Amsterdam 
Kümbet 

Vakfı’ndan 13. 
Köy Odası 

Etkinliği

Amsterdam Kümbet Vakfı, düzenlediği 13. Köy Odası Etkinliği ile Anadolu kültürünü 

Hollanda’da yaşatmaya devam ediyor. Yoğun ilgi gören programa, UID Hollanda Bölge Siyasi 

İşler Başkanı Erdoğan Kaya katıldı.

Vakıf Başkanı Bekir Baş, 25 yıllık hizmet sürecine dair önemli açıklamalarda bulunarak, bu 

süreçte emeği geçen tüm gönüllülere teşekkür etti. Baş, vakfın kültürel faaliyetlerine 

destekçilerinin katkılarıyla kararlılıkla devam edeceğini vurguladı.

Anadolu’nun kültürel mirasını Hollanda’da yaşatmayı ve yeni nesillere aktarmayı amaçlayan 

bu etkinlik, katılımcılardan büyük takdir topladı. Amsterdam Kümbet Vakfı, bu tür 

programlarla diaspora toplumu arasındaki bağı güçlendirmeye devam ediyor.

Amsterdam Kümbet Vakfı’ndan 13. Köy Odası Etkinliği
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28 Aralık 2024

Hollanda Türk 
Federasyonu 

Amsterdam 
Şubesi’nden 

60. Yıl 
Programı

Hollanda Türk Federasyonu Amsterdam Şubesi tarafından düzenlenen 60. yıl programı, 

anlamlı bir atmosferde gerçekleşti. Programa, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) adına 

Hollanda Bölge Siyasi İşler Başkanı ve Bşk. Yrd. Erdoğan Kaya katılım sağladı.

Katılımcılar:

Etkinlikte, Türkiye’den ve Hollanda’dan önemli isimler bir araya geldi:

 • Sn. Filiz Kılıç (TBMM Nevşehir MHP Milletvekili)

 • Sn. Emre Battal (Amsterdam Başkonsolosu)

 • Sn. Süleyman Koyuncu (Amsterdam Belediye Meclis Üyesi)

 • Sn. Erkan Çiftçi (Gülşehir Belediye Başkanı)

 • Sn. Şengezer Kürk (Hollanda Nevşehir Vakfı Başkanı)

Bu özel programda, Hollanda’daki Türk toplumunun 60 yıllık geçmişi, dayanışması ve 

katkıları vurgulanırken, diaspora için yapılan çalışmalar ve hedefler de ele alındı. Katılım 

sağlayan tüm konuklar, Türk toplumunun bu güçlü birlikteliğini bir kez daha pekiştirdi.

UID Hollanda olarak bu anlamlı davette yer almaktan ve topluma olan katkılarımıza devam 

etmekten gurur duyuyoruz.

Hollanda Türk Federasyonu Amsterdam Şubesi’nden 60. Yıl Programı
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29 Aralık 2024

UID Hollanda 
Apeldoorn 

Şubesi’nden 
Esnaf 

Ziyaretleri

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi, Şube Başkanımız Köksal Kurt ve ekibiyle birlikte 

Apeldoorn’daki çeşitli esnaflarımızı ziyaret etti. Bu ziyaretlerde, esnafımızla birebir temas 

kurarak sorunlarını, şikayetlerini ve taleplerini dinledik.

Amacımız, esnafımızın kalplerine dokunarak onlara moral vermek ve toplumsal dayanışmayı 

güçlendirmek oldu. Ziyaretlerimiz sırasında esnaf arkadaşlarımızın memnuniyetlerini görmek, 

bizler için büyük bir mutluluk kaynağı oldu.

Bizleri güler yüzle karşılayan ve misafirperverlik gösteren tüm esnafımıza UID Hollanda 

Apeldoorn Şubesi olarak teşekkür ederiz.

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi’nden Esnaf Ziyaretleri
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29 Aralık 2024

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi’nden Esnaf Ziyaretleri
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31 Aralık 2024

UID Hollanda Başkanı'ndan Yeni Yıl Mesajı
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Ağustos-Eylül 2024 Yaz Bülteni sayısı 

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması için 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, afişlerin hazırlanması için 

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, fotoğrafların çekilmesi, videoların 

düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya 

UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

KASIM 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



06 Ocak 2025

DUYURU 1 UID Hollanda Kitap Okuma Grubu Başlıyor! 

tap Okuma Grubumuzun ilk konusu: Modernizm ve Yalnızlık

Bu ayki kitabımız: Yalnızlık, Umutsuzluk ve Dindarlık - Muhammed Kızılgeçit

Yalnızlık yalnızca bir izolasyon hali değil, aynı zamanda içsel bir keşif ve varlık arayışıdır. Bu 

ayki toplantımızda yalnızlığın boyutlarını, modernizmin yalnızlık anlayışını ve İslam 

medeniyeti ile karşılaştırarak dindarlığın insan ruhu üzerindeki etkilerini tartışacağız.

Her ay farklı bir konu üzerine derinleşmek ve düşüncelerinizi paylaşmak isterseniz, kitap 

okuma grubumuza katılın!

#UIDHollanda #KitapOkumaGrubu #Yalnızlık #Umutsuzluk #Dindarlık #MuhammedKızılgeçit 

#Modernizm #İslamMedeniyeti #BirlikteOkuyoruz

DUYURULAR
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15  Şubat 2025

DUYURU 2

DUYURULAR

67

UID Zaandam Şubesi Aile Semineri'ni Sunar

UID Zaandam Şubesi tarafından düzenlenen, Uzman Pedagog Fahriye Duyar’ın katılımıyla 

"Anne ve Çocuk Arasında Nasıl Sağlıklı Bir İlişki Kurulur?" başlıklı seminerimize davetlisiniz!

Seminerde, aile içindeki bağları güçlendirmek ve sağlıklı iletişim yolları oluşturmak üzerine 

önemli bilgiler paylaşılacak. Aile içi ilişkilerde temel yapı taşlarının doğru ve güçlü bir şekilde 

inşa edilmesi gerektiği vurgulanacak. Ailelerimize sahip çıkmak ve çocuklarımızla ilişkilerimizi 

güçlendirmek için sizleri de aramızda görmek isteriz!

Tarih : 15 Şubat 2025, Cumartesi

Yer  : Sluispolderweg 8B, 1505 HK Zaandam

Telefon : 0639811570



9-12 Mayıs 2025

DUYURU 3 KÜLTÜR GEZİSİ

UID Netherlands Kültür Gezisi: Endülüs Turu!

Sevilla - Cordoba - Nerja - Granada - Malaga - Almodovar del Rio

 9-12 Mayıs 2025 tarihlerinde, unutulmaz bir kültür yolculuğuna çıkıyoruz!

Fiyat:

 • UID Üyelerine Özel: €699

 • Diğer Katılımcılar: €719

Fiyata Dahil Hizmetlerimiz:

✔ Uçak Bileti

✔ Otel Konaklamaları

✔ Kahvaltı

✔ Rehberlik Hizmeti

✔ Elhamra Sarayı Giriş Ücreti

✔ Transfer ve Ulaşım Hizmetleri

✔ Akif Tur’un güvencesi

 Buluşma Yeri ve Saati:

 • 9 Mayıs 2025, Saat 08.00

 • Amsterdam Havalimanı

Detaylı bilgi ve rezervasyon için bizimle iletişime geçin:

+31 610983387

WhatsApp üzerinden ulaşabilirsiniz!

Hayalinizdeki Endülüs turunu kaçırmayın!

DUYURULAR
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Kasım-Aralık 2024

DUYURU 4 CAMİ EĞİTİMLERİNE MÜDAHALE EDEN YASAYA SEN DE ‘DUR’ DE!

Hollanda hükümeti, hafta sonu okulları ve Kur'an kursları gibi yaygın eğitim kurumlarını 

denetim altına almayı hedefleyen bir yasa tasarısı hazırladı. Bu yasa, özel kuruluşlar 

tarafından okul saatleri dışında 4-17 yaş arasındaki çocuklara verilen tüm sistematik eğitim 

ve faaliyetleri kapsayacak.

Ayrıca bu yasa:

* Din, ifade ve eğitim özgürlüğü gibi temel hakları ihlal ediyor.

* Öngördüğü kişisel veri kaydıyla güvensizlik oluşturuyor.

* Belirsiz tanımlarıyla keyfi uygulamalara yol açıyor.

* Kimlik gelişimi için önemli olan dini eğitimi engelliyor

* Camilerdeki eğitimi yasaklama riski taşıyor.

İmza kampanyasına sen de aşağıdaki linkten katıl:

https://petities.nl/.../trek-de-wet-toezicht-op-informeel...

Yasayla ilgili soru ve itirazını aşağıdaki linkten ilet:

https://www.internetconsultatie.nl/informeel_onderwijs/b1

İmza Kampanyası
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Kasım-Aralık 2024

DUYURU 4 STOP DE WET TOEZICHT INFORMEEL ONDERWIJS

Met het wetsvoorstel Toezicht op informeel onderwijs kan de overheid onderwijs in 

moskeeën, kerken en verenigingen verbieden. Dit vormt een inbreuk op fundamentele 

rechten, zoals de vrijheid van religie, onderwijs en vereniging. Teken de petitie en bescherm 

onze grondrechten! 

Deze wet: 

* Schendt fundamentele rechten, zoals de vrijheid van godsdienst en onderwijs. 

* Creëert onzekerheid en wantrouwen door het registreren van persoonsgegevens. 

* Leidt tot willekeurige handhaving door onduidelijke definities. 

* Belemmert religieus onderwijs dat cruciaal is voor identiteitsontwikkeling. 

* Vormt een bedreiging voor het onderwijs in moskeeën. 

Teken de petitie via onderstaand link: 

https://petities.nl/petitions/trek-de-wet-toezicht-op-informeel-onderwijs-in?locale=nl 

Reageer op internetconsultatie via onderstaand link: 

https://www.internetconsultatie.nl/informeel_onderwijs/b1

Petitie
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DUYURU 5 Hollanda’da ücretsiz hukuk alanında danışma hattı…

UID Women Netherlands Hukuki Alanda Ücretsiz Danışma Hattı

Her Cuma günü saat 14:00 - 16:00 arasında Avukat Sümeyra Doğan’dan ücretsiz hukuki 

danışmanlık hizmeti!

İletişim Bilgileri:

Telefon: +31 64 056 4561

E-posta: av.sdogan@outlook.com

Hukuki sorularınız ve danışma ihtiyaçlarınız için bize ulaşabilirsiniz!

Hukuk Alanında Danışma Hattı
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